Акція не є азартною грою і її не можна використовувати в будь-якій формі азартних ігор. Участь в Акції 

означає повне й беззастережне прийняття учасником усіх умов цих Правил. 

* Під квартирою мається на увазі сертифікат для придбання або погашення частини вартості нерухомого 

майна номіналом 1 450 000 грн. (один мільйон чотириста п’ятдесят тисяч гривень), детальніше в розділі 

4 цих Правил.  

1.2. Територія проведення Акції: Акція проводиться на території України (за винятком території, що 

визнана як тимчасово окупована, а саме території Автономної Республіки Крим та м. Севастополь, на

[...]

Електронна пошта: visa-promo@havasengage.com.ua. 

1.6. Партнер Акції:  «Віза Інтернешнл Сервіс Ассосіейшн» (місцезнаходження: США, 900 бульвар Метро 

Центер, Фостер Сіті, CA 94404 – 2775), (далі – Партнер). 

1.7. Заохочення: Сертифікат номіналом 1 450 000  грн. (один мільйон чотириста п’ятдесят тисяч гривень) 

на придбання або погашення частини вартості нерухомого майна. Детальніше – в розділі 4 цих Правил.   

1.8. Учасники Акції: повнолітні громадяни України, які мають повну цивільну дієздатність та які: 

- в Період проведення Акції виконали умови, передбачені п.